PAGE
2

	                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
           НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Проект

вносится главой  администрации

Новооскольского городского  округа

Тридцать второе  заседание   Совета  депутатов  Новооскольского городского округа  первого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

_______  2020 года                                                                                                   № ___
О передаче в государственную собственность Белгородской области земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ   «О водоснабжении и водоотведении», решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146                               «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Белгородской области земельный участок площадью 69600 кв.м., с кадастровым номером 31:19:1201001:32, расположенный по адресу: Белгородская область, Новооскольский район, в границах АОЗТ «Оскольское», кадастровой стоимостью 239077,27 руб. (двести тридцать девять тысяч семьдесят семь) рублей 27 копеек.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).
   Председатель  Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                 А.И. Попова